ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 62/2004/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng03 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2002

và dự toán ngân sách năm 2004

******

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003 ;

- Căn cứ Quyết định số 225/1998/QĐ-TTg ngày 20 tháng 11 năm 1998 của

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với ngân

sách Nhà nước các cấp, các đơn vị dự toán ngân sách, các doanh nghiệp Nhà nước

và các quỹ có nguồn thu từ các khoản đóng góp của nhân dân và Quyết định số

182/2001/QĐ-TTg ngày 20 tháng 11 năm 2001 của  Thủ tướng Chính phủ về việc

sửa đổi bổ sung Quyết định số 225/1998/QĐ-TTg ngày 20 tháng 11 năm 1998 của

Thủ tướng Chính phủ ;

- Căn cứ Thông tư số 01/2002/TT-BTC ngày 08 tháng 01 năm 2002 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn quy chế công khai tài chính về ngân sách ;

- Căn cứ Nghị quyết số 44/2003/NQ-HĐ ngày 03 tháng 12 năm 2003 của

Hội đồng nhân dân thành phố Khóa VI tại kỳ họp lần thứ 13 về dự toán và phân bổ

ngân sách ;

- Theo Quyết định số 289/2003/QĐ-UB ngày 09 tháng 12 năm 2003 của Ủy

ban nhân dân thành phố về giao chỉ tiêu dự toán thu - chi ngân sách Nhà nước năm

2004 ;

- Theo Quyết định số 452/QĐ-UB ngày 06 tháng 02 năm 2004 về tạm giao

chỉ tiêu kế hoạch năm 2004 nguồn vốn ngân sách tập trung và Quyết định số

453/QĐ-UB ngày 06 tháng 02 năm 2004 về tạm giao chỉ tiêu kế hoạch chuẩn bị

đầu tư năm 2004 nguồn vốn ngân sách tập trung của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố ;

- Theo Quyết định số 44/2004/QĐ-UB ngày 24 tháng 02 năm 2004 của Ủy

ban nhân dân thành phố về giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư xây dựng năm 2004 (đợt

1) nguồn vốn ngân sách tập trung, vốn khấu hao cơ bản và phụ thu tiền điện, vốn

từ nguồn thu quảng cáo của Đài Truyền hình được để lại ;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2002 và dự

toán ngân sách năm 2004 (theo các biểu đính kèm).

 2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các Sở-Ngành, đơn vị liên quan tổ chức

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận :                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 3 KT. CHỦ TỊCH

- Bộ Tài chính  PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

- TT/TU, TT.HĐND.TP, TT/UB

- Ban KT-NS.HĐND/TP
- Văn phòng Thành Ủy

- Các Sở-ban-ngành và Đoàn thể TP

- Viện KSND TP, Tòa án nhân dân TP
- UBND các quận-huyện

- VPHĐ-UB : Các PVP

- Tổ TM (2b), TH

- Lưu (TM-Ph)  Nguyễn Thiện Nhân

 3